(Diplom. Freising.)
Meichelbek.

U r k u n d e,

ausgefertiget im Schlosse Welfsperch am
7. Juli 1258,

gemäß welcher der kranke Heinrich von Welfsperch, zu Gunsten der bischöflichen Kirche von Freisingen, auf alle ihm von Albert, vormaligem Grafen von Tirol, für ein Darlehen von 40 Mark, auf die Besitzungen in Waln und deren Zugehör eingeräumten Pfandrechte verzichtet.

In nomine Patris et filii et Spiritus Sancti Amen. Ego Henric. de Welfsperch notum facio tam praesentibus quam futuris, quod in lecto egritudinis, dum viderem mortis mihi periculum imminere volens ob hoc saluti anime mee providere feliciter, Ecclesie in ipsius anime mee remedium omnes possessiones in Waln, et duas curias, in quibus resident homines et coloni, qui vulgariter Hellen nuncupantur, atque dimidiam huobam, quam tenuit Altmannus de Ligo (e) de cum omnibus attinentiis cultis et incultis, pratis, paludibus pascuis, exitibus aquarum, et generaliter cum universis, quae praefatis in Waln possessionibus et curiis attinere dinoscuntur, absolutè et libere sine coactione qualibet resignavi, et restitui Ecclesie Frisingensi, renuncians omni juri et actioni cujus libet impetitionis, que mihi vel meis heredibus competere videbatur in illis XL. Marcis, quas supra memoratis prediis et possessionibus causa mutui Domino Al. quondam nobili Comiti Tyrolensi tradidi et donavi, Renuntiavi etiam omni juri feudali, quod idem Comes mihi postmodum contulit super possessionibus prelibatis. In cujus mee resignationis, renuntiationis et donationis perenne testimonium presentem paginam conscribi feci, et jussi mei pendentis sigilli munimine roborari. Acta sunt hec in Castro Welfsperch anno

Domini M.CC.LVIII. Indictione II. VIII. Idus Julii presentibus testibus subnotatis, videlicet Churrado Canonico Iticinensi, Ulrico Capellano Sororum Sacerdotibus. Rudigero de Nyderndorf, Wlvingo de Cellen, Alberone dicto Chalwe, Heinrico de Vessingen militibus, Richprando Scriba et Marquardo Canonico Yticin.

(Diplom. Freising.)
Meichelbek.

VERZEICHNISS

der

vom historischen Vereine für Krain erworbenen Gegenstände.

Nr. 59. Vom Herrn Johann Dornik, Pfarrvicar zu St. Gotthard bei Trejana, folgende zwei daselbst ausgegrabene Münzen aus Kupfer:

a) Vom Kaiser Gordianus III. Pius etc. Imp. Gordianus Pius Fel. Aug.

Deffen belorbeter Kopf.

Rex. Virtus Augusti. Der auf einem Schilde sitzende Kaiser, eine Lanze in der linken Hand haltend, wird von der rückwärts stehenden Siegesgöttin gekrönt, vor ihm ein Soldat, darneben zwei Standarten. Unten S. C.